___________________________                                                                 Образец бр.7                          
           (назив нa установата)

___________________________

            (седиште на установа)

___________________________

                                  (дата)

ДО

ОПШТИНА____________/ГРАД СКОПЈЕ
П Р И Ј А В А
За запишување на јавна установа за деца–детско одморалиште во Регистарот за
јавните установи за деца   -   детски одморалишта основани од општината  и   Градот
Скопје
       1. Назив на јавнаta  установа         

_____________________________________________________________________
      2. Адреса 

________________________________________________ Општина ____________     

                         (место, улица и број.)

       3.  ЕМБС  ________________

      4. ЕДБ     ______________________

      5.Број и дата на решението за вршење на дејност ______________________ 

___________________________________________________________________
      6.Број и дата на решението за запишување во судтски  регистар/Централен регистар_____________________

       7. Основач на јавната установа 

            - назив на основачот_____________________________________________

            - седиште______________________________________________________
             - Број и дата на актот за основање _________________________________

8. Назив на програми и проекти кои се спроведуваат во установата
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
           9. Проектиран капацитет

-број на легла ___________
         10. Простор за вршење на дејноста 

            - вкупна покриена површина (м2)                       __________________

            - вкупен број на  простории за одмор               __________________

            - друг простор                                                         __________________

          11. Број  на вработени      ________________

            - стручни работници                                         _________________

            - стручни соработници                                        _________________

            - Административно –финансиски  работници  _________________

             - работници за подготвување на храна              _________________

             - работници за одржување на хигиена
  _______________

              - други  
 ______________               
         12. Назив на објекти во состав на установата
1.________________________     __________   __________________________      
                               (назив на објектот)                (број на легла)                (адреса, место,општина)
                 
2.________________________     _______   ____________________   
3.________________________     ______      _____________________

4._______________________      ______    ________________________

5._______________________      _______    _________________________

       13. Простор за вршење на дејностa  во организационен облик-објект
           1. Назив на објект       __________________________

                             - вкупна покриена површина (м2)                  _______________

                             - вкупен број на  простории за одмор          ______________

                             - друг простор                                                    ______________

           2. Назив на објект ____________________________

                         - вкупна покриена површина (м2)                 __________________
                        - вкупен број на  простории за одмор         ___________________
                        - друг простор                                                  ___________________
_____________________________________________________________________
             3. Назив на објект  __________________________

                        - вкупна покриена површина (м2)                 ___________________

                        - вкупен број на  простории за одмор         ___________________

                        - друг простор                                                   ___________________

_____________________________________________________________________

              4. Назив на објект ​​​​___________________________
                            - вкупна покриена површина (м2)                 ________________
                            - вкупен број на  простории за одмор         _________________
                            - друг простор                                                   _________________
_____________________________________________________________________
               5 Назив на објект ___________________________

                         - вкупна покриена површина (м2)                ___________________

                         - вкупен број на  простории за одмор        ___________________

                         - друг простор                                                 ___________________

Кон пријавата се приложува:
Оснивачки акт и други докази
 во заверен препис
                                                                                              ДИРЕКТОР                                               

    (М .П .)  ________________                                     

